1

证券代码：600122    证券简称：宏图高科   公告编号：临 2016-140

江苏宏图高科技股份有限公司

关于签署现金购买资产补充协议的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏宏图高科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2016年

12月19日召开第七届董事会临时会议，审议通过了《关于批准签署

本次现金购买资产事项之补充协议的议案》、《关于召开公司 2017

年第一次临时股东大会的议案》；同日，公司与交易对方签署了《现

金购买资产协议之补充协议》（详见公司临2016-137、138、139号

公告）。

为规范交易双方行为，根据相关要求，现对《宏图高科关于签

署现金购买资产补充协议的公告》的有关内容补充披露如下：

公司控股股东三胞集团有限公司及其一致行动人不通过大宗

交易方式、协议转让以及其他合法方式将其持有的本公司股份转让

给上海匡时文化艺术股份有限公司、董国强先生；上海匡时文化艺

术股份有限公司、董国强先生亦不通过上述方式购买公司控股股东

三胞集团有限公司及其一致行动人持有的本公司股份。

特此公告。

江苏宏图高科技股份有限公司董事会

   二〇一六年十二月二十二日